
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 01.07.2021          № 37 

с. Шевченковское 

 

 

О признании утратившими силу постановлений администрации 

Шевченковского сельского поселения Крыловского района  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации представления государственных и муниципальных услуг», 

Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 «Об 

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 

Уставом Шевченковского сельского поселения Крыловского района 

п о с т а н о в л я ю : 

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 

Шевченковского сельского поселения Крыловского района : 

1) постановление от 01.10.2018 № 37 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и 

аннулирование адресов»; 

2) постановление от 15.02.2019 № 15 «О внесении изменений в 

постановление администрации Шевченковского сельского поселения 

Крыловского района от 01.10.2018 № 37 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и 

аннулирование адресов». 

2. Общему отделу администрации Шевченковского сельского поселения 

Крыловского района обнародовать настоящее постановление в установленном 

порядке и разместить его на официальном сайте Шевченковского сельского 

поселения Крыловского района информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава Шевченковского сельского поселения  

Крыловского района         С.А. Василяка  


